

评分汇总表

项目编号: N5132112022000176

项目名称: 环境应急物资采购 (二次)

开标日期: 2022.9.28

评审因素 (平均分)	报价部分 30%	技术指标和配 置41%	履约能力 4%	售后服务方案 24%	节能环保1%	合计	名次
投标人							
成都川赣贸易有限公司	29.68	21	4	21	0	75.68	2
成都川育科技有限公司	30	33	4	21	0	88	1
四川梓兴科技有限公司	29.71	21	4	18.6	0	73.31	3

评标委员会组长签字:

评标委员会成员签字:

环境应急物资采购（二次）

评

标

报

告

采购项目编号：N5132112022000176

采购项目名称：环境应急物资采购（二次）

采购项目单位：阿坝州生态环境局

采购代理机构：中厚国际招标有限公司

时间：2022年9月28日

一、采购活动基本介绍

(一) 经阿坝州财政局批准，阿坝州生态环境局（采购单位）对环境应急物资采购（二次）（项目编号：N5132112022000176）进行国内公开招标，本次招标委托中厚国际招标有限公司代理。

(二) 招标公告和招标文件于 2022 年 8 月 16 日，在四川政府采购网发布。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念：综合评分法。

(二) 评分因素：见招标文件评标办法。

(三) 评分标准及权值：见招标文件评标办法。

三、购买投标文件的投标人名称：

序号	投标人名称
1	四川融中建设工程有限公司
2	四川梓兴科技有限公司
3	阿坝州晨升商贸有限责任公司
4	成都川赣贸易有限公司
5	四川省明利启航环保科技有限公司
6	阿坝州鑫联成商贸有限责任公司
7	成都博天环保科技有限公司
8	成都川育科技有限公司
9	四川鼎弘禄科技有限公司

四、递交投标文件的投标人名称

序号	投标人名称
1	成都川赣贸易有限公司
2	成都川育科技有限公司
3	四川梓兴科技有限公司

五、评标地点和评标委员会成员名单

(一)、评标地点：中厚国际招标有限公司（成都市金牛区金周路 595 号 4 栋 5 楼 503-1 号）。

(二)、评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由5人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面专家4人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评标工作。

六、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于2022年9月28日10时00分，在中厚国际招标有限公司（成都市金牛区金周路595号4栋5楼503-1号）进行了公开招标。

(二) 开标和投标截止时间为2022年9月28日10时00分，一共收到3家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由冯浩宇主持，孙艳红负责记录，杨小娇老师进行现场监督。

(四) 开标过程中，由冯浩宇对开标一览表进行了宣读，供应商签字确认报价。

(五) 开标过程顺利。

七、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

- 1、资格审查小组成员：孙艳红、冯浩宇、叶小楠（业主代表）
- 2、评审委员会成员：张烈、温波、袁春丽、张海青、叶小楠（业主代表）
- 3、评标过程程序执行情况：正常
- 4、评标过程是否存在应当拒绝评标的情况：否

(二) 采购执行机构解释情况：无

(三) 投标人澄清情况：无

(四) 有效投标人名单

序号	投标人名称
1	成都川赣贸易有限公司
2	成都川育科技有限公司
3	四川梓兴科技有限公司

(五) 无效投标人名单及原因

序号	无效投标人名称	原因
1	/	/

八、评标结果

序号	投标人名称	平均分汇总
1	成都川赣贸易有限公司	75.68
2	成都川育科技有限公司	88.00
3	四川梓兴科技有限公司	73.31

九、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人名单		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额(万元)
第一中标候选人	成都川育科技有限公司	44.470
第二中标候选人	成都川赣贸易有限公司	44.948
第三中标候选人	四川梓兴科技有限公司	44.908

十、评标委员会成员签字:

叶林南 204 温明 袁春明

十一、采购监督人员签字: 杨小娟

十二、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见, 特说明如下:

(若没有不同意见则无需填写)

无

(一) 报价部分

1、开标一览表

项目编号：N5132112022000176

项目名称：环境应急物资采购（二次）

序号	货物名称	制造商 家及规格型 号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货时间	是否属 于进口 产品	备注
1	手套（防酸 碱橡胶）	山东星宇手 套有限公 司、N5085	100双	0.002	0.2	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
2	颗粒活性炭	重庆华希活 性炭有限 公司、25Kg/袋	16吨	0.35	5.6	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
3	PVC围油栏	浙江富朗海 洋净化科 技有限公 司、 WGV600	500米	0.012	6	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
4	吸油毡	浙江富朗海 洋净化科 技有限公 司、 FL-1	500包	0.045	22.5	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
5	防渗膜	山东新朔环 境工程有 限公司、2m	2000米	0.0015	3	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
6	吸油拖栏	浙江富朗海 洋净化科 技有限公 司、 12.7cm*3m	2000米	0.0017	3.4	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
7	快速膨胀袋	河北五星电 力设备有 限公司、WX- PZD-3	350个	0.0018	0.63	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
8	应急照明灯 (含发电 机)	温州华亮照 明科技有 限公司、 BHL630	2台	0.58	1.16	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/
9	泄露吸附固 化剂	永康市中翼 工贸有限 公司、FG-G	50袋	0.014	0.7	合同签订后 十个工作 日内完成 交货。	否	/

10	变色型油品 化学品吸附 剂	永康市中翼 工贸有限公司、 FG-BH	15袋	0.014	0.21	合同签订后 十个工作日内 完成交货。	否	/
11	反光背心	杭州星华反 光材料股份 有限公司、 定制	50件	0.003	0.15	合同签订后 十个工作日内 完成交货。	否	/
12	化学防护服	杜邦中国集 团有限公 司、TC198T YL	5套	0.026	0.13	合同签订后 十个工作日内 完成交货。	否	/
13	防护全面罩	沧州海固安 全防护科技 有限公司、 HG-800E	5套	0.05	0.25	合同签订后 十个工作日内 完成交货。	否	/
14	帐篷	天津京路发 科技有限公 司、MZ-12	3顶	0.18	0.54	合同签订后 十个工作日内 完成交货。	否	/
报价合计： 44.47 万元 大写：肆拾肆万肆仟柒佰元整								

注：1.报价应是最注：1.报价应是最终用户验收合格后的总价，包括设备、运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和招标文件规定的其它费用。

2.“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人公章。

3.“开标一览表”除了单独密封递交外，投标文件（正副本）也应当提供。

投标人名称：成都川育科技有限公司（盖章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：蔺阳

投标日期：2022年09月28日